СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛЯНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 20.12.2021                                                с.Беляницы                                                       № 78
О передаче части полномочий по осуществлению

внешнего муниципального финансового контроля

Контрольно-счетной палате Сонковского района

Тверской области
             Во исполнении Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и   Устава муниципального образования Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области, Совет депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области РЕШИЛ:
1. Передать на основании взаимно достигнутого соглашения от муниципального образования Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области  Контрольно-счетной палате Сонковского района  Тверской области  на период с 01 января 2022года по 31 декабря 2022 года следующие полномочия:
- осуществление внешнего муниципального финансового контроля

2.  Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Беляницкого сельского поселения Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Беляницкого сельского поселения

Сонковского района Тверской области
Л.Н.Махова